2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë 

palë në Marrëveshjen Kuadër:  

- Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 50,155,052.67 (pesëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë 

e pesë mijë e pesëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH ose 519,203.44 (pesëqind 

e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë pikë tetëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH 

- Loti 1: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Fier të OSSH 

sh.a”, me vlerë 7,476,664.34 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH ose 77,398.18 

(shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

- Loti 2: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Berat të OSSH 

sh.a”, me vlerë 7,259,266.86 (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 75,147.69 (shtatëdhjetë e 

pesë mijë e gjashtëdhjetë e dy) Euro pa TVSH 

- Loti 3: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Tiranë OSSH 

të sh.a”, me vlerë 7,074,443.67 (shtatë milion e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e 

tre pikë gjashtëdhjetë e shatë) Lekë pa TVSH ose 73,234.41 (shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tridhjetë e katër pikë dyzet e një) Euro pa TVSH 

- Loti 4: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Korçë të OSSH 

sh.a”, me vlerë 4,705,270.36 (katër milion e shtatëqind e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë pikë 

tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 48,708.80 (dyzet e tetë mijë e shtatëqind e tetë pikë 

tetëdhjetë) Euro pa TVSH 

- Loti 5: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Elbasan të 

OSSH sh.a”, me vlerë 4,215,679.99 (katër milion e dyqind e pesëmbëdhetë mijë e gjashtëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ose 43,640.58 (dyzet e tre mijë 

e gjashtëqind e dyzet pikë pesëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH 

- Loti 6: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Burrel të OSSH 

sh.a”, me vlerë 3,903,817.98 (tre milion e nëntëqind e tre mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose 40,412.19 (dyzet mijë e katërqind e dymbëdhjetë pikë 

nëntëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

- Loti 7: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Durrës të 

OSSH sh.a”, me vlerë 3,567,162.83 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind 

e gjashtëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH ose 36,927.15 (tridhjetë e gjashtë mijë 

e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë pesëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

- Loti 8: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Vlorë të OSSH